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PROCESO DE SELECCIÓN  No. FPT-031 DE 2012 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

REQUISITOS HABILITANTES 

OBJETO: Prestar los servicios de asesoría y acompañamiento para la implementación en Norma 
Técnica Sectorial NTS-AV09 Calidad en la prestación del servicio de Transporte Terrestre 

Automotor Especializado, para la correcta ejecución del proyecto de “Certificación de calidad 
para el transporte de turismo: NTS- AV 09 calidad en la prestación del servicio de transporte 

terrestre automotor especializado”. 

ITEM GESTION Y CONOCIMIENTO SAS 

 RAMON ELIAS BUSTAMANTE VÉLEZ                                              
CC. 98,486,115 

CARTA PRESENTACIÓN 
OFERTA 

CUMPLE (FOLIOS  2 Y 3) 

CERTIFICADO EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

CUMPLE (FOLIOS 4 A 6) 

UNION TEMPORAL 
CONSORCIO 

N/A 

APORTES SEGURIDAD SOCIAL 
Y PARAFISCALES 

CUMPLE (FOLIO 8) 

AUTORIZACION SOCIEDAD 
CONTRATAR 

N/A 

GARANTIA SERIEDAD OFERTA CUMPLE (FOLIOS 77) 

CERTIFICADO CONTRALORIA CUMPLE (FOLIO 17) R.P.:  VERIFICACIÓN REALIZADA 

COPIA CEDULA 
REPRESENTANTE LEGAL 

CUMPLE (FOLIO 18) 

CERTIFICADO PROCURADURIA CUMPLE (FOLIO 19) R.P.: VERIFICACION REALIZADA 

CERTIFICADO JUDICIAL VERIFICADO 

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR Y/O REVISOR 

FISCAL 

CUMPLE (FOLIO 26 Y 27) 

RUT CUMPLE (FOLIO 29) 

CERTIFICACION BANCARIA CUMPLE (FOLIO 30) 

   HABILITADA 
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OBSERVACIONES: los antecedentes disciplinarios, fiscales y judicial del representante legal y de la 

sociedad Gestión y Conocimiento SAS, fueron verificados durante el proceso de la evaluación. 

 

Se firma en la ciudad de Bogotá, el 13 de junio de 2012 

 

 

 

Juan Carlos Gardeazabal 
Abogado asesor 


